
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 455/2024 

 Komisarza Wyborczego w Słupsku I 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Jastarni 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

 z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Słupsku I postanawia, co 

następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej Jastarni zarządzonych 

na dzień 21 lipca 2024 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Jastarni, z siedzibą Urząd 

Miejski w Jastarni, ul. Portowa 24, 84-140 Jastarnia, 

w składzie: 

1. Adrian Tadeusz Baranowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jastarnia 

2. Dawid Brunon Dahl, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jastarnia 

3. Helena Maria Dahl, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jastarnia 

4. Grażyna Małgorzata Herrmann, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jastarnia 

5. Aleksandra Elżbieta Kryszczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jastarnia 

6. Magdalena Joanna Mokrzycka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Władysławowo 

7. Bartosz Piotr Mudlaff, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Puck 

8. Emilia Małgorzata Pokrywka-Klein, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jastarnia 

9. Monika Szewczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gnieżdżewo 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Słupsku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Jastarni. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku I 

 

Marek Lagut 


